

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu o udzielenie
zamówienia nie objętego ustawą Prawo
zamówień publicznych**

WYJAŚNIENIE TREŚCI WYMAGAŃ OFERTOWYCH

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 14/12 „Dostawy fabrycznie nowych części zamiennych do kombajnów ścianowych i chodnikowych stosowanych w Zakładach Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.”

Pytanie

Wymagania ofertowe, pkt.III ppkt.13f oraz załącznik nr 1 pkt.9 i zał. nr 5 §1 pkt.4:

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu do postaci dotychczas akceptowanej w aktualnej umowie na dostawę części nr 11X0962 z dnia 17.02.2011r.?

„Na dostarczony towar Wykonawca udziela gwarancji na okres 12 miesięcy, za wyjątkiem części szybkozużywających się: wałków skrętnych silników organów, wałków skrętnych silników posuwu, uszczelnień oraz elementów złącznych układu wodnego ramion urabiających, bezpieczników elektrycznych, filtrów, wkładów do filtrów, pakietów osuszających, dysz zraszających, tulei i noży organów urabiających oraz noży kruszarek. Okres gwarancji liczony będzie od daty dostawy towaru do magazynu Zamawiającego w Jaworznie lub w Libiążu. ”

Odpowiedź

Zmawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.

Pytanie

Wymagania ofertowe, pkt.III.ppkt.13k oraz załącznik nr 1 pkt.8 i zał. nr 5 §2 pkt.4:

Pytanie: Czy podobnie jak w obowiązującej umowie na dostawę części nr 11X0962 z dnia 17.02.2011 r. Zamawiający uzna za spełnienie warunku jeśli do umowy zostaną dołączone ogólne warunki gwarancji, a wraz z dostawą części zamiennych Wykonawca dołączy specyfikację towaru (tj. wydanie zewnętrzne „WZ”) na którym to dokumencie określona będzie udzielona gwarancja?

Odpowiedź

Zmawiający podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych.